

GMINA JASIENIEC

Jasieniec, 26.06.2024 r.

ul. Warecka 42

05-604 Jasieniec

RG.271.16.2024

Uczestnicy postępowania
o zamówienie publiczne

Wyjaśnienie treści SWZ

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji na podstawie art. 275 pkt 1 o wartości zamówienia nie przekraczającej progów unijnych o jakich stanowi art. 3 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605) – dalej PZP na ROBOTY BUDOWLANE pn. **Modernizacja boiska piłkarskiego w Zbroszy Dużej.**

Działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy PZP, Zamawiający przekazuje poniżej treść pytań o wyjaśnienie Specyfikacji Warunków Zamówienia (dalej SWZ), które wpłynęły do Zamawiającego wraz z odpowiedziami.

1. Czy piach ma być na grubość 8 cm a nie 2/3 cm?

Odpowiedź Zamawiającego : 5 cm

2. Czy wysiew nawozu ma być jednorazowy czy do końca sezonu?

Odpowiedź Zamawiającego: Do końca sezonu.

3. Podobnie na przyszły rok, czy nawozy na cały rok czy jednorazowo?

Odpowiedź Zamawiającego: Minimum jeden raz.

4. Czy trybuny mogą być np. dwie trzyczędowe i czy pod trybunami ma być kostka brukowa czy wylany beton?

Odpowiedź Zamawiającego: Mogą być więcej rzędowe, powinny spełniać wymogi i zmieścić się na boisku zgodnie z przepisami na odległość od płyty boiska. Jeśli będą to trybuny z podestami gotowe, mogą być ustawione na ławach betonowych lub stopach betonowych.

5. Czy pod wiatami będzie kostka czy beton?

Odpowiedź Zamawiającego: Beton.

6. Czy betonowe słupy za bramką będą wymieniane? Czy zostają? Czy po drugiej stronie bramki chcecie dołożyć dwa słupy aby poszerzyć siatkę?

Odpowiedź Zamawiającego: Słupy zostają. Tak, z drugiej strony dokładamy żeby było 30 m, a z drugiej na słupach 50 m.

Pozostałe zapisy Opisu przedmiotu zamówienia zostają bez zmian.

Niniejsza zmiana jest integralną częścią SWZ.